2.3.7.2.99 Otros productos químicos y conexos 7,758.50

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 11,210.00

2.3.9.8.01 Repuestos 1,770.00

2.3.9.9.04 Productos y útiles de defensa y seguridad 2,360.00

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 1,711.00

2.6.5.7.01 Máquinas-herramientas 17,145.40

Total 128,584.60

El monto de : **Ciento veintiocho  mil quinientos ochenta y cuatro con 60/100 (128,584.60)